lercus in libro de Senectute testatur. Porro Hermippus in Vitis, carcere includum addiditque morti tradidit. Periculum verò perceptatum, An vitam ejus in aliquo criminarentur? cum nullum et-crimen impingi comperisset, dixisse, Atqui ego discipulus istius sum. Nolite igitur iniqui celuminiis induiti illum perdere, verum mihi potius obtemperate, liberumque abire permittere; sicque factum esse. Hanc tamen illum injuriam ægrè tulisse, ac spontè inde vita decessisse. * Verum Hieronymus in secundo Commentariorum Variorum, Periculum asserit illum adduxisse in judicium, incertis grellibus nutantem, et præ nimia ægritudine confectum macie, misericordique judicium potius, quàm quòd innocens fuerit inventus, dimissum esse. Tam varia de ipsius damnatione inter auctores minimè obscurus habetur opinio. Nec defuere qui existimarent illum Democrito insecutum fuisse, quod ab illo non fuerit admittus in colloquium. Lampfacum postea profectus, illic diem suum obiit. ubi rogantibus eum principibus civitatis, Numquid fieri mandaret? jussisse ferunt, ut pueri quotannis quo mense descessisset, ludere permitterentur, fervarique et hodie consuetudinem. * Defuncto igitur Lampfaceni honorificè jussa persolverunt, ejusque tumulum epigrammate illustraverunt.

Hic situs ille est, cui rerum patere recessus, Atque arcana politimaginus Anaxagoras. Est et nostrum in eundem: Candentem ferri massam Phæthontia putavit Quondam, et ob id morti addidit Anaxagoras. Hunc tamen incolentem Pericles servavit; at ille Rursus ob invisam perdidit institiam.

18 ἄλλοι δὲ καὶ ἄλλοι τρεῖς Ἀναξαγόρας, ὧν ἐν οὐδενὶ πάντα ἄλλ' ὁ μὲν ἦ ῥήτωρ Ἰσοκράτους. ὁ δ' ἀδριαντασιεύς, οὗ μνημηται Ἀντίγονος. ἄλλος, γραμματικὸς Ζηνοδοτέως.

Fuere et tres alii eodem nomine: in quorum nullo fuere omnia. Primus orator ex Ifostratis discipulis, Statuarius alter, cujus meminit Antigonus. Tertius grammaticus, Zenodoti discipulus.

γενέσθαι δὲ καὶ ἄλλοι τρεῖς Ἀναξαγόρας, ὧν ἐν οὐδενὶ πάντα ἄλλ' ὁ μὲν ἦ ῥήτωρ Ἰσοκράτους. ὁ δ' ἀδριαντασιεύς, οὗ μνημηται Ἀντίγονος. ἄλλος, γραμματικὸς Ζηνοδοτέως.

enim scripsisse. Hinc vitam incolentem Pericles servavit. Tunc autem verbum Perdidi, non habens quo referatur, ad accusativum illum commodò referetur. Henr. Steph.

17 ὧν ἐν οὐδενὶ πάντα.] Id est; qui non nancii omni. Aldobrandinus: quorum in nemine omnia. nec melius Ambrosius. Mer. Casaub.

ARCHELAUS.

ἈΡΧΕΛΑΟΣ.

16 Archelaus Athenienfis, five Milesius, patrem habuit Apollodorum, five ut quidam scriplere, Mydonem; Anaxagoræ discipulus; et Socratis magister fuit. Primus hic ex Ionia Physicam philosophiam Athenas invexit, et appellatus est physicus, quod in eum quoque philosophia desierit naturalis, Socrate moralæm introductente. Quamquam ne hic quidem ethicae radis fuisse videatur. Namque de legibus philosophatus est, et de honesto et aequo. Porro Socrates, quod hæc ab illo sumpta propagaverit, invenisse putatus est. Dnas esse generationis causas assererat, calidum et frigidum. Animalia de limo nata. Justumque et turpe non naturæ constare, sed lege. Hac autem ratione nitèbatur. * Liquentem calore aquam, quâ in igneam naturam consistit,